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Palvelusopimus hygieniaosaamistestien järjestämisestä Nokian lukion opiskelijoille 
 
1. Sopijapuolet  
 
Koulutuksen järjestäjä 
 
Tredu   Tampereen kaupunki 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (Y-tunnus: 0211675-2) 
PL 217, 33101 Tampere 

 
Koulutuksen tilaaja 
 
Tilaaja  Nokian kaupunki (Y-tunnus: 0205717-4) 

Nokian lukio 
PL 2, 37101 Nokia 

 
Yhteyshenkilöt 
 
Kumpikin Sopijapuoli nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa palvelusopimuksen 
toteutumista ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta 
muuttaa sopimusta.  
 
Koulutuksen järjestäjän yhteyshenkilö: 
 
Nimi: Marita Hietanen 
Puh. 050 395 8925 
Sähköposti: marita.hietanen@tampere.fi 
 
Koulutuksen tilaajan yhteyshenkilö: 
 
Nimi: Juha Sainio 
Puh: 040 779 9043 
Sähköposti: juha.sainio@nokiankaupunki.fi 
 
2. Järjestettävä koulutus ja sen sisältö 
 
Hygieniaosaamistesti-tilaisuuksia järjestetään Nokian lukion tiloissa vuoden 2023 aikana enintään 10 
kertaa. Testitilaisuuksien järjestäminen edellyttää vähintään 10 testiin ilmoittautunutta ja osallistu-
jaa/järjestämiskerta. Nokian lukio hoitaa ilmoittautumiset ja tilavaraukset. Testitilaisuuksien ajankoh-
dista sovitaan Tredun sopimusyhteyshenkilön kanssa erikseen. 
 
Ensimmäinen testitilaisuus järjestetään 7.3.2023.  
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3. Koulutuksen hinta, maksuehdot ja laskutus 
 
Silta-kampus on yhteinen toisen asteen kampus Tredun ja Nokian lukion kanssa. Tredu tarjoaa Nokian 
lukion opiskelijoille hygieniaosaamistesti-tilaisuutta hintaan 30 euroa / testi. Testihinta pitää sisällään 
Ruokaviraston hygieniapassista perimän todistusmaksun. 
 
Tarjottavan koulutuskokonaisuuden arvonlisäveroton hinta on sopimuskauden aikana vähintään 3 000 
euroa, mutta kuitenkin enintään 10 000 euroa. Yhden testitilaisuuden hinta on aina vähintään 300 eu-
roa. Hintoihin lisätään arvonlisävero. 
 
Tredu laskuttaa Tilaajaa toiminnan järjestämisestä vähintään kaksi kertaa vuodessa: kevätlukukauden 2023 
osalta 2.6. mennessä ja syyslukukauden 2023 osalta 30.12. mennessä. Erikseen voidaan sopia myös useam-
masta laskutuskerrasta. 

Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena. Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväk-
syttävän laskun saapumisesta.  
 
Tilaajan verkkolaskutustiedot ja laskutusviite: 
 
Nokian kaupunki, Talouspalvelut 
Harjukatu 23, 37100 Nokia 
 
OVT-tunnus: 003702057174  
Välittäjätunnus: 003703575029 
Operaattori: CGI 
 
Laskutusviite: Nokian lukio 
 
4. Sopimuksen voimassaolo ja muuttaminen 
 
Tämä palvelusopimus tulee voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Voimaantu-
lopäivä on myöhäisin allekirjoituspäivä. Sopimus on voimassa 31.12.2023 saakka. Sopimus sitoo Tampe-
reen kaupunkia vasta, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman. 
 
Tredulla on oikeus palvelusopimuksen purkamiseen välittömästi, mikäli Tampereen kaupungin viran-
omaisen päätös tehdyn otto-oikeuden, oikaisuvaatimuksen tai valituksen johdosta kumotaan ja päätök-
sen täytäntöönpano on tästä syystä keskeytettävä. Jos palvelusopimus purkautuu tämän perusteella, 
kummallakaan Sopijapuolella ei ole oikeutta vahingonkorvaukseen. 
 
Palvelusopimusta tai sen mukaisia velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toisen Sopi-
japuolen kirjallista suostumusta. 
 
Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun Sopijapuolen toimival-
tainen edustaja on ilmoittanut kirjallisesti (esim. sähköpostitse) hyväksymisestään toisen Sopijapuolen 
palvelusopimuksen yhteyshenkilölle. Sopimusmuutoksista ja lisäyksistä neuvotellaan etukä-
teen. 
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5. Koulutuksen peruutusehdot 
 
Tilaajalla on oikeus kustannuksitta peruuttaa sovittu testitilaisuus viimeistään seitsemän (7) päivää en-
nen testin ajankohtaa. Peruutusilmoitus on tehtävä kirjallisesti Tredun palvelusopimuksen yhteyshenki-
lölle. Molemmilla osapuolilla on oikeus peruuttaa koulutus ylivoimaisen esteen sattuessa (ks. Yleiset so-
pimusehdot: 9. Ylivoimainen este). 
 
6. Vakuutukset 
 
Koulutukseen osallistuvat henkilöt tulee olla vakuutettuja Tilaajan toimesta. Tredu huolehtii omaa työn-
tekijäänsä/kouluttajaa koskevista vakuutuksista. 
 
7. Alihankinta 
 
Tredu voi käyttää koulutuspalvelun tai lisäpalvelun tuottamisessa alihankkijaa. Tredu vastaa alihankkijan 
toiminnasta kuten omastaan. 
 
8. Vahingonkorvaus 
 
Sopijapuoli vastaa itsenäisesti toiselle Sopijapuolelle tai kolmansille osapuolille aiheuttamastaan vahin-
gosta. Sopijapuolet eivät kuitenkaan ole vastuussa toisilleen Palvelusopimuksen kohteena olevan koulu-
tuksen yhteydessä aiheuttamastaan välillisestä vahingosta, ellei vahinkoa ole aiheutettu tahallisesti tai 
törkeällä tuottamuksella. Kaikissa tapauksissa Sopijapuolen vastuun yläraja toista Sopijapuolta kohtaan 
on enintään Tilaajan palvelusopimuksen perusteella Tredulle suorittaman maksun määrään, ellei va-
hinko ole aiheutettu tahallisella teolla ja tai törkeällä tuottamuksella. 
 
Vahingonkorvausvaatimukset Sopijapuolta vastaan on esitettävä viipymättä, kuitenkin viimeistään kuu-
den (6) kuukauden kuluessa siitä hetkestä, jolloin vahinko tuli korvausta vaativan Sopijapuolen tietoon. 
 
Sopijapuoli ei ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle viivästyksen tai sopimusvelvoitteiden täyttämättä jää-
misen aiheuttamista vahingoista siltä osin kuin syynä on ylivoimainen este. Ylivoimaisena esteenä pide-
tään ennakoimatonta tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimusvelvoitteiden 
täyttämisen määräajassa. 
 
Sopijapuolet eivät vastaa toisen Sopijapuolen aiheuttamista virheistä tai viivästyksistä, eivätkä alihankki-
jan virheestä tai viivästyksestä, joka on aiheutunut alihankkijan ylivoimaisesta esteestä. 
 
9. Ylivoimainen este 
 
Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi palvelusopi-
muksen mukaisen suorituksen, ja jota Sopijapuoli ei ole voinut kohtuudella ennakoida tai välttää. Tällai-
sia ovat sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, 
valtiovallan asettama oleellinen rajoitus Sopijapuolen toiminnalle tai muu yhtä merkittävä ja epätavalli-
nen Sopijapuolesta riippumaton syy. Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan myös Tredun kouluttajan sairas-
tuminen. 
 
Alihankkijan viivästys edellä mainituista syistä katsotaan myös ylivoimaiseksi esteeksi. 
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Kumpikaan Sopijapuoli ei ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle ylivoimaisesta esteestä johtuvista vahin-
goista tai viivästyksistä. Sopijapuolen tulee ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä toisen Sopimuspuolen yh-
teyshenkilölle viipymättä kirjallisesti. 
 
10. Salassapito ja henkilötietojen käsittely 
 
Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) 
sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. 
 
Sopijapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai 
liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin palvelusopimuksen mu-
kaisiin tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mu-
kaisia velvoitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös palvelusopimuksen päättymisen jälkeen. 
 
Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka Sopijapuoli on saa-
nut laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta Sopijapuolelta. 
 
Sopijapuolet huolehtivat omilla vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja 
viranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon 
 
11. Sopimuserimielisyydet 
 
Palvelusopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti Sopijapuolten välisissä 
neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoi-
keudessa. 
 
12. Sovellettava laki 
 
Palvelusopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
13. Allekirjoitukset 
 
Tämä palvelusopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Sopijapuoli on saanut sopimuksesta sa-
mansisältöisen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa olevassa allekirjoitusdo-
kumentissa.  
 
 
Tampereen kaupunki 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  Nokian kaupunki, Nokian lukio 
 
_________________________  _________________________ 
Marita Hietanen   Juha Sainio 
koulutuspäällikkö   Rehtori 
Kankaantaankatu 
 


